Директору СЛИ
Л. А. Гурьевой

обучающегося_______курса

	____________________формы обучения
___________________________________
(наименование факультета)
направление подготовки (профиль)
_____________________________
(наименование направления подготовки (профиля)
_____________________________________
_____________________________________
________________________________________
(Ф.И.О. обучающегося)
_____________________________________
_____________________________________
________________________________________
(фактический адрес проживания, телефон)

Заявление.

	Прошу Вас оказать мне материальную поддержку в связи с трудным материальным положением и в соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся Сыктывкарского лесного института (филиала) ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный лесотехнический университет имени С.М. Кирова».

       _________________________                                                            __________________________
[bookmark: _GoBack]                              (дата)                                                                                                                                 (подпись)